

**Bløss Holding ApS**  
**Pileborggade 25 st.**  
**4100 Ringsted**

**CVR-nummer 26262585**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/4 2016



Steen Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Bløss Holding ApS  
Pileborggade 25 st.  
4100 Ringsted

Hjemstedskommune:	Ringsted
CVR-nummer:	26262585
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Steen Frederiksen

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets ejer kapitalandele i datterselskabet S.B.F. ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år haft et overskud på 17 TDKK. Egenkapitalen er herefter 129 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-8.375</b>	<b>-5</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.716	45
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.659</b>	<b>41</b>
1	Skat af årets resultat	19.752	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>17.093</b>	<b>41</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-278.775	45
	Overført resultat	295.868	-5
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>17.093</b>	<b>41</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.792	216
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>221.792</b>	<b>216</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>221.792</b>	<b>216</b>
	Udskudte skatteaktiver	14.746	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.006	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>19.752</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.752</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>241.544</b>	<b>216</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	279
	Overført resultat	4.149	-292
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>129.149</b>	<b>112</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	106.895	99
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>112.395</b>	<b>104</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>112.395</b>	<b>104</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>241.544</b>	<b>216</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-19.752	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-19.752</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	470.000	470
Kostpris 31. december	470.000	470
Værdireguleringer 1. januar	-253.924	165
Årets resultatandel	5.716	45
Opløsning af tidligere foretaget opskrivninger	0	-464
Værdireguleringer 31. december	-248.208	-254
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>221.792</b>	<b>216</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af

Navn	Hjemsted	Ejerandel
S.B.F. ApS	Ringsted	100%

3 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi- tal	for netto- opskrivnin- ger	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	279	-292	112
Årets resultat	0	-279	296	17
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>129</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden S.B.F. ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med S.B.F. ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.